
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Kulturalno - Bibliotecznego 
w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 256, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Centrum Kulturalno - Bibliotecznego w Dobrym Mieście, 
wniesionej w dniu 23.11.2020 r., Rada Miejska w Dobrym Mieście postanawia uznać skargę za 
niezasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do uchwały.  

§ 2.  

Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, zobowiązując go 
do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez doręczenie odpisu uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0567180D-F507-4B6A-9189-B1675AC026BE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


